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Ferroamp Elektronik AB (publ) förstärker ledningsgruppen inför 
fortsatt expansion 
 
Ferroamp fortsätter sin tillväxtresa och förstärker ledningsgruppen för ett ökat strategiskt och 
operationellt fokus för expansion inom Sverige och internationellt. Kerstin Wähl utses till ny CFO 
och Niclas Wadestig utses till ny Head of Marketing and Sales. Båda tillträder i september 2019.  
 
Kerstin Wähl kommer närmast från en CFO-befattning inom ABB Power Grids och har dessförinnan 
verkat i olika exekutiva befattningar i både tillverkande och mera projektdrivna affärsenheter inom 
ABB. Kerstin kommer med sin tydliga och starka bakgrund som CFO och med sin utpräglade 
affärsorientering att förstärka fokuseringen på lönsamhet och kostnadseffektivitet.  
 
Niclas Wadestig har en gedigen bakgrund från försäljning och affärsutveckling av tjänstebaserade 
lösningar, senast som affärsutvecklare på Symsoft. Niclas har dessförinnan haft ledande roller både i 
Sverige och internationellt inom Ericsson. Hans starka profil kommer att ha en central roll i 
tjänsteutvecklingen runt EnergyHub plattformen och bidra till fortsatt strukturering av försäljning och 
marknadsföring.  
 
Mats Karlström utses till Senior Business Developer med fokus på bolagets fortsatta affärsutveckling, 
och med uppdrag att fortsätta utveckla bolagets strategiska kundrelationer och partnerskap. Han 
kvarstår också i bolagets ledningsgrupp.   
  
Olof Heyman, VD: ”Vi ser rekryteringen av dessa två nya ledare som viktiga steg i byggandet av 
Ferroamp. Vi har just lagt ett första halvår bakom oss med kraftigt ökande volymer och vi har 
påbörjat en mycket spännande fas med tjänsteutveckling, fortsatt marknadsexpansion och 
outsourcing av vår produktion. Kerstin och Niclas kommer med sina breda kompetenser och gedigna 
erfarenheter att bli nyckelpersoner i den fortsatta expansionen och för det strategiska arbetet 
framåt. I detta känns det också klockrent att tydliggöra Mats roll som affärsutvecklare. I en marknad i 
kraftig utveckling och förändring kommer Mats arbete med strategiska kundrelationer och 
partnerskap att bli ännu viktigare.” 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Olof Heyman, VD Ferroamp, telefon 070-585 57 90  
olof.heyman@ferroamp.com 
 
För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com 
 

Om Ferroamp Elektronik 

Ferroamp Elektronik AB (publ), grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom cleantech som 

erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar 

plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub 

med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas 

ihop i ett microgrid – Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag/ägare, energikonsulter 

och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret 

ligger i Spånga utanför Stockholm.  

http://www.ferroamp.com/
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